2022 年 9 月 23 日（金）

株式会社アルゴナビス

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

from ARGONAVIS×WEGO コラボ第 3 弾がスタート

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）のグループ会社にあた

る株式会社アルゴナビス（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、ボーイズバンド

プロジェクト「from ARGONAVIS」とアパレルブランド「WEGO」のコラボ企画第 3 弾を開始したことをお

知らせいたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

■from ARGONAVIS×WEGO コラボ第 3 弾がスタート

本日 2022 年 9 月 23 日(金・祝)より WEGO 一部店頭にて from ARGONAVIS と WEGO のコラ

ボ第 3 弾商品の販売を開始致しました。

なお、通販では 9 月 16 日(金)より先行で予約販売を行い、ご好評につき予約分完売したため、9 月

26 日(月)18:00 に受注販売を予定しております。

今回のコラボでは、的場航海（Argonavis）、美園礼音（GYROAXIA）、御劔虎春（Fantôme

Iris）、五島 岬（風神 RIZING！）、宇治川紫夕（εpsilonΦ）が登場。

それぞれのメンバーをイメージしたアパレルアイテムや、描き下ろしイラストを使用したグッズがラインナップ。

さらに、from ARGONAVIS 公式サイト、及び WEGO 公式サイト内で展開中のウェブマガジン

「WEGO.jp」では、コラボアイテムについてのコメントをしているメンバーのチャットトークが掲載されています。

発売日程

通販先行予約開始日：9 月 16 日(金)20:00〜 GOCART ONLINE STORE にて

店頭発売日：9 月 23 日(金・祝)

通販受注販売：9 月 26 日(月)18:00〜10 月 10 日(月)12:00

取り扱い店舗

【WEGO 店頭】札幌店／心斎橋店／大須店／広島店／アミュプラザくまもと店／原宿竹下通り店／

仙台店／大宮アルシェ店／キャナルシティ博多店／池袋 P'パルコ店

【EC】GOCART ONLINE STORE

※心斎橋店／池袋 P'パルコ店ではコラボ第 1 弾・第 2 弾で過去販売したアパレル・グッズの一部を再

販売致します。

※原宿竹下通り店／心斎橋店／池袋 P'パルコ店ではコラボ商品販売コーナーにて描き下ろしイラスト

の実寸大パネルを掲出致します。

＋＋＋

from ARGONAVIS 公式サイト

コラボ情報ページ

https://argo-bdp.com/news/post-36820/

WEGO 公式サイト

コラボ情報ページ

https://wego.jp/blogs/news/fromargonavis_wego

https://argo-bdp.com/news/post-36820/
https://wego.jp/blogs/news/fromargonavis_wego

GOCART ONLINE STORE

コラボ商品販売ページ

https://gocart.jp/collections/argo-navis3

WEGO ウェブマガジン「WEGO.jp」

掲載：9 月 16 日(金)〜

第 3 弾コラボメンバーによるコラボアパレルのおすすめポイントについてのチャットトークが掲載中。

https://wego.jp/blogs/news/argnvs3

＋＋＋

■商品ラインナップ

コラボアパレルアイテム

的場航海（Argonavis）

コラボロン TEE / \3,850(税込)

https://gocart.jp/collections/argo-navis3
https://wego.jp/blogs/news/argnvs3

美園礼音（GYROAXIA）

コラボパーカー / \4,950(税込)

御劔虎春（Fantôme Iris）

コラボアイウェア / \1,540(税込)

五島 岬（風神 RIZING！）

コラボコマウンテンパーカー / \7,700(税込)

宇治川紫夕（εpsilonΦ）

コラボショルダーバッグ / \4,950(税込)

コラボグッズ

商品画像

トレーディング缶バッジ WEGOver.

vol.2

【PACK・店頭のみ】550 円(税込)

【BOX・EC のみ】5,500 円(税込)

き ら り ん ア ク リ ル ス タ ン ド

WEGOver.

各 1,650 円(税込)

■「from ARGONAVIS（フロム アルゴナビス）」とは

アニメ、舞台、リアルライブ等様々なメディアミックスを展開するボーイズバンドプロジェクト。

クリアファイル WEGOver. vol.2

550 円(税込)

ト レ ー デ ィ ン グ ブ ロ マ イ ド

WEGOver. vol.1

【PACK・店頭のみ】380 円(税込)

【BOX・EC のみ】3,850 円(税込)

アクリルキーホルダー WEGOver.

各 1,100 円(税込)

キャラクターを演じる声優自身も「Argonavis（アルゴナビス）」「GYROAXIA（ジャイロアクシア）」とし

て生演奏のライブを中心に精力的に活動中。

from ARGONAVIS 公式サイト：https://argo-bdp.com/

from ARGONAVIS 公式 Twitter：https://twitter.com/ARGONAVIS_info

from ARGONAVIS 公式 TikTok：https://tiktok.com/@argonavis_official

TV アニメ「アルゴナビス from BanG Dream!」公式サイト：https://anime.argo-bdp.com

YouTube「ARGONAVIS ch.」：

https://www.youtube.com/channel/UCc7Uz7Juj6VlihelzCWoMnQ

from ARGONAVIS 公式ファンクラブ：https://pre.argo-navi.com/

株式会社アルゴナビス公式 Twitter：https://twitter.com/ARGONAVIS_inc

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©ARGONAVIS project. ©ARGONAVIS inc.】

※表示環境の関係で「Fantôme Iris」の「ô」が表示できない場合は、以下を記事内にご記載ください。

 ＜※正式表記はサーカムフレックス付きの「o」＞

https://argo-bdp.com/
https://twitter.com/ARGONAVIS_info
https://tiktok.com/@argonavis_official
https://anime.argo-bdp.com/
https://www.youtube.com/channel/UCc7Uz7Juj6VlihelzCWoMnQ
https://pre.argo-navi.com/
https://twitter.com/ARGONAVIS_inc